
SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník 

mezi 

Technické služby města Nymburka 
288 02 Nymburk V zahrádkách 1536/8 
IČ: 00067041 
DIČ; CZ00067041 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl Pr 1571 
Zastoupená: p.Netolickým - ředitelem 

(dále jen objednatel)
a 

MULTI vision s.r.o. 

288 03 Nymburk, Sadová ul. 2111 
IČ; 62955667 
DIČ; CZ62955667 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného: Městským soudem Praha odd. C, v1. 40934 
Zastoupený: Robertem Dvořákem -jednatelem, 

(dále jen zhotovitel) 

čl. I. 

Předmět dila 
Dílem podle této smlouvy je: 
Provedení instalace slaboproudých rozvodů - rozšíření a úpravu kamerového Systému, doplnění 

světla 

v DOG PARKU v Drahelicích a revizi zabezpečovacího a kontrolu kamerového systému v areálu TS 
Nymburk dle rozpočtového návrhu vypracovaného finnou Multivision Sr.o. Nymburk vč. dodávky 

materiálu (viz příloha č.1). 

Součástí díla dle této Smlouvy jsou i drobné Stavební přípomoce vč. prostupů a drážek pro provedení 

instalací a upevnění veškerých instalovaných rozvodů. 
Součástí díla jsou rovněž veškeré předepsané funkční Zkoušky a revize. 

Objednatel se zavazuje, že každou dokončenou etapu díla převezme a zaplatí za jeho 
provedení zhotoviteli 

dohodnutou cenu, dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy a dílčího soupisu 
provedených prací, 

který bude vyznačen na každém daňovém dokladu. 

čl. II. 

Doba a místo plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 19. 9. 2021 do 31.10. 2021. 

Místem plnění předmětu díla je areál TS Nymburk a DOG PARK v Drahelicích. 

čl. III. 
Cena dila 

Cena za provedené dílo je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 7.9. 2021, která je 
nedílnou 

součástí této Smlouvy a činí 70.309,- Kč bez DPH 

Na základě „Režimu O přenesené daňové povinnosti DPH ve Stavebnictví“ dle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb. O dani Z přidané hodnoty, nebude faktura vystavena bez DPH. Fakturace bude vystavena včetně 
základní Sazby DPH.



čl. IV. 

I 

Platební pgdmínlg 
šxluvnı strany se dohodly na tom, že uhrada ceny díla bude uskutečñována postupně formou dílčí 

ˇ 
turace. 'Poslední platba bude realizována prostřednıctvım faktury vystavené Zhotovitelem po ukončení a 

predanı přıslusne etapy dıla objednatelí. 

lľakturu vystavenou Zhotovitelem objednatel uhradí do 14 dnů od doručení faktury objednatelí na uvedený 
učet zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na smluvním datu zdanitelného plnění poslední faktury 
kterým je datum podepsání předávacího protokolu oběmi smluvními stranami. 

Zhotovitel při nedodrženítermínu plnění uhradí objednatelí smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové ceny 
dıla za každý den prodlení. Tımto není dotčena náhrada vzniklé škody. 

Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,5% Z účtované částky za každý den prodlení. 

V. Provádění díla 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost a to řádně, včas a 

v nejvyšší kvalitě. 
\/' případě, že pověří provedením části díla jinou osobu, má zlıotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl 
Sam. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje provést za sjednaných podmínek takové práce, které vyplynou Z požadavků 
objednatele v pnìběhu výstavby a to na základě písemného dodatku k této Smlouvě. Nárok na úhradu 
víceprací má zhotovitel pouze tehdy, jestliže je oznámí objednatelí dříve, než začne takové práce 
realizovat a objednatel provedení víceprací neodmítne. Víceprací není odstraňování vad a nedodělků. 

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s právem objednatele jednostranně písemným sdělením zmenšit 
kdykoli v průběhu provádění dila jeho rozsah (měněpráce), který však nesmí narušit funkčnost díla. Toto 

však nelze uplatnit v případě podepsaného položkového rozpočtu jednotlivých komodit. V případě snížení 
objemu prací před podepsáním jednotlivých kalkulaci se o cenu méněprací automaticky snižuje cena díla. 

Zhotovitel je v rámci svého plnění zavázán zajistit koordinaci Svých prací a jejich návaznost na 
případné 

dodávky třetích stran. Zároveň je povinen v případě, že plánovaným pracem brání překážky, pokračovat
v 

jiných pracích na díle tak, aby bylo minimalizováno celkové prodlení S realizací díla, 
je-li to technicky 

možné. Tím však neztrácí zhotovitel nárok na uhrazení škody, byť i minimalizované. 

Zhotovitel je na vyžádání objednatele povinen práce na díle přerušit, a to Z důležitých důvodů na 
straně 

objednatele, s tim, že o dobu takového přerušení se automaticky posouvají termíny plnění, 
nedohodnou-li 

se strany písemně jinak. Kromě toho se strany dohodly, že: 
a. Zhotovitel je (bez vyžádání objednatele) oprávněn přerušit práce v případě vyšší moci nebo 

jiných okolností nezaviněných zhotovitelem. Za jiné okolnosti jsou považovány zejména 
takové klimatické podmínky, které neumožňují provádět dílo dle předepsaných nebo 

doporučených technologických postupů výrobců materiálů nebo technických norem. O 
takovém přerušení provádění díla provede zhotovitel zápis do stavebního deníku a o důvodu 

tohoto přerušení bude zhotovitel objednatele neprodleně infomıovat. Práce je Zhotovitel 

oprávněn přerušit na nezbytně nutnou dobu. Tyto skutečnosti prověřuje technický dozor 

objednatele. 
b. O dobu, kdy Z těchto důvodů byla práce Zhotovitelem přerušena, je Zhotovitel oprávněn 

uplatnit právo na prodloužení termínu dokončení prací, a to za podmínky, že zhotovitel 

přerušení prací nezavinil, že dobu přerušení minimalizoval a že celková doba přerušení je 

přiměřená překážce, kteráji způsobila. 
c. Pokud rozhodne objednatel o přerušení prací Z titulu vadného, technicky chybného nebo 

smluvně neodpovídajícího plnění zhotovitele na základě odboměho posudku, nárok na 

prodloužení terrnínu dokončení dila nevzniká. 
d. Existuje-li nebezpečí, že prodlení zhotovitele s termínem plnění bude delší než 30 dnů, a 

nebo kvalita prováděných prací nebude odpovídat technickým požadavkům a nonnám (na 
základě nezávislého posudku), je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a zajistit 
dokončení dílčího nebo celého plnění dle této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiného 
subjektu, je však povinen uhraditjiž provedené práce .



6. Zhotovitel se zavazuje, že jiá v průběhu provádění veškerých prací, souvisejících S touto Smlouvou bude 
cınıt opatreni Zamezujıcí vznıku nekvalitně provedených prací. 

čl. VI. 

_ 

Součinnost gbiednatelg 
l. Pred Zahajenım praci objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech praktických a právních vad. 

čl. VH. 
Povinnosti zhotovitele 

l. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, 

dodržování předpisů BOZ, PO, čistotu a pořádek na staveníšti. 
2. Zhotovitel provede práce dle této Smlouvy kompletně, ve vysoké kvalitě a v dohodnutém termínu. Kvalita 

prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN. 

čl. VIII. 
Záruka 

l. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v trvání 24 měsíců. 
2. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nepřípustnými Zásahy objednatele, nebo třetími osobami, nebo 

vyšší mocí. 

čl. IX. 
Závěrečná ustanovení 

l. Změny této Smlouvy o dílo je možné provést pouze písemně a za souhlasu obou stran formou písemných 
dodatků. Takovéto oboustranně odsouhlasené změny se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Tato smlouva vznikla dohodou obou stran O celém jejim obsahu. 

3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejflıo podpisu oběma stranami 

4. Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních. Objednatel i Zhotovitel si ponechají po jednom 

vyhotovení. Totéž platí i pro všechny dodatky této smlouvy O dílo. 

V Nymburce dne: 
ü á ir“ 2,] H 
/Ť 

Za objednatele: / 
p.Net

Č
l


